
深高速金蝶 EAS2021 年度售后服务 

单一来源采购结果公示 

根据深高速公司《外包管理程序》相关规定，现将深高速金蝶 EAS2021 年

度售后服务合同进行单一来源采购公示如下： 

任何单位和个人在公示期内对采购结果和中标单位有疑问均可向公示人进

行举报或者反映，举报或反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加

盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。 

 

 

监督单位及地址：深圳高速公路股份有限公司纪检监察室 

联系电话：075582853522 

单一来源采购公示 

项目名称： 深高速金蝶 EAS2021 年度售后服务合同 

公示日期： 2021-2-24 09:00 至 2021-2-28 17:00 

公示人： 深圳高速公路股份有限公司 

采购方式： 单一来源采购 

中标人信息 

中标人： 金蝶软件（中国）有限公司 

中标价： 50 万元人民币。 

中标工期： 7 天 

项目经理： 田雪莲 


